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1
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Lapin yliopiston johtosäännön 33 §:n 2 momentin mukaan kutsu hallintoelimen
kokoukseen on lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat.

Saman johtosäännön 33 §:n 4 momentin mukaan hallintoelin on päätösvaltainen, kun
läsnä on kokouksen puheenjohtajan lisäksi vähintään puolet muista jäsenistä.

Esitys Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Todettiin.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Karhu

Esittelijä Paula Kankaanpää
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2
Ilmoitusasiat

Arktisen keskuksen tieteellisen neuvottelukunnan kokous pidettiin 16.17.2.2005.
Neuvottelukunta käsitteli Arktisen keskuksen tutkimusstrategian päivittämistä ja
tutkimuksen laadun arviointia. Tutkimusstrategian luonnos laaditaan neuvottelukunnan
seuraavaan kokoukseen, joka pidetään vuoden 2006 alussa.

Arktinen keskus on käynnistänyt uuden palkkausjärjestelmän mukaiset  kehityskeskustelut.

Lapin yliopiston hallitus on kokouksessaan 19.1.2005 päättänyt perustaa Arktiseen
keskukseen sen sisäisenä yksikkönä Arktisten alkuperäiskansojen ja saamen tutkimuksen
toimiston sekä päättänyt nimetä yksikön vastuulliseksi vetäjäksi oman viran ohella
erikoistutkija Elina Helanderin.

Tiedoksi Arktisen keskuksen tutkijoiden virkarakenne, jota pyydettiin edellisessä
kokouksessa. Virkarakenteesta on päätetty johtokunnan kokouksessa 31.10.2000.



Arktisen keskuksen tutkijoiden virkarakenne:

Arktisen keskuksen tutkijat ovat tutkijoita ja erikoistutkijoita.

Erikoistutkijan virkaan edellytetään tohtorin tutkinnon suorittamista. Sijoituspalkkaluokka on A24.
Palkkausluokat A25 ja A26 otetaan käyttöön henkilökohtaisena lisänä. Palkkaluokan korottaminen
henkilökohtaisena lisänä vaatii arvioinnin. Vaatimustasona A25 palkkausluokkaan on tiedeyhteisön
korkealle arvostama tutkimustyö. A26 palkkausluokka vaatii tiedeyhteisön erittäin korkealle
arvostamaa tutkimustyötä. Erikoistutkijan virat pyritään täyttämään pääsääntöisesti pysyvästi, mutta
projektiluonteisissa tehtävissä voidaan erikoistutkijan virkasuhteeseen nimittää määräajaksi.

Strategisen joustavuuden takaamiseksi uudet ja muutetut virat julistetaan auki projektiluonteisina ja
määräaikaisina 5vuotiskaudeksi, jona aikana viran alan tutkimusta kehitetään. Tällöin nimitetään
virkasuhteeseen määräajaksi. Virkojen tullessa seuraavan kerran auki tarkistetaan tutkimusala ja
päätetään viran mahdollisesta täyttämisestä pysyvästi.

Tutkijan virkaan edellytetään korkeakoulututkinnon suorittamista. Tutkijan virat suunnataan
tutkijankoulutusviroiksi ja täytetään aina kolmen vuoden määräajaksi. Sijoituspalkkaluokka on A20.
Tutkijan viran palkkaus voidaan korottaa henkilökohtaisella lisällä A2122:een pätevyyden mukaan.
Tohtorin tutkinnon suorittaneen palkkaus voidaan korottaa A23 tasolle.

Tutkimustyön ohella tutkijoiden ja erikoistutkijoiden tehtäviin kuuluu antaa opetusta
tutkimustyöhönsä liittyvästä alasta Arctic Studies Program opintokokonaisuudessa ja osallistua
tiedekeskuksen näyttelyiden sisällön kehittämiseen. Yliopiston henkilöstöjohtosäännön mukaan
tutkija voidaan velvoittaa tutkimustyönsä ohessa antamaan opetusta enintään 24 tuntia vuodessa.

Vanhojen tutkijoiden virkanimitysten yhdenmukaistaminen

Pyritään yhdenmukaistamaan pysyvien virkojen haltijoiden määräykset edellä esitettyjen
periaatteiden mukaisesti. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että pyritään vakinaistamaan nykyisten
tutkijoiden ja erikoistutkijoiden virkojen hoito.

Kun määräaikaisesti täytetty tutkijan ja erikoistutkijan virka seuraavan kerran tulee auki, johtokunta
päättää onko tarvetta muuttaa ko. viran tutkimusalaa. Mikäli virkaa ei muuteta, se julistetaan
haettavaksi ja täytetään pääsääntöisesti pysyvästi.

TUTKIMUSPROFESSORIN VIRAT

Arktiseen keskukseen voidaan perustaa tutkimusprofessorin (A28) virkoja voimavarojen puitteissa
tutkimusstrategian mukaisille painopistealoille. Tutkimusprofessorin virkaan voidaan nimittää
määräajaksi tai toistaiseksi. Täyttömenettelyssä käytetään soveltuvin osin professorin ja
apulaisprofessorin viran täyttämisestä annetun lain (856/91) ja asetuksen (1581/91) mukaista
menettelyä. Palkkausluokat A29 ja A30 otetaan käyttöön henkilökohtaisena lisänä. Palkkausluokan
korottaminen vaatii arvioinnin. Vaatimustasona A29 palkkausluokkaan on tiedeyhteisön korkealle
arvostama tutkimustyö. A30 palkkausluokka vaatii tiedeyhteisön erittäin korkealle arvostamaa
tutkimustyötä.

Mikäli virkaan halutaan kutsua joku Arktisen keskuksen tutkijoista, voidaan arviointimenettelyn
jälkeen ko. erikoistutkijan virka muuttaa tutkimusprofessorin viraksi.

Esitys Todettaneen.



Päätös Todettiin. Lisäksi todettiin Arktisen keskuksen sisäilmaongelma ja huoli tilanteen
selviämisestä.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Karhu

Esittelijä Paula Kankaanpää
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3
Toiminta ja taloussuunnitelma vuosille 2006  2009 (Liite 1)

Lapin yliopiston johtosäännön 24 § mukaan johtokunnan tehtävänä on tehdä
hallitukselle ehdotus keskuksen toiminta ja taloussuunnitelmaksi sekä siihen liittyviksi
henkilöstö ja hankesuunnitelmiksi.

Liitteenä luonnos Arktisen keskuksen toiminta ja taloussuunnitelmaksi vuosille
2006  2009 (Liite 1).

Esitys

Keskusteltaneen ja päätettäneen esittää Lapin yliopiston hallitukselle hyväksyttäväksi
liitteen mukainen ehdotus toiminta ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2006  2009.

Päätös



Päätettiin esittää Lapin yliopiston hallitukselle hyväksyttäväksi toiminta ja
taloussuunnitelma vuosille 2006  2009 esitetyin muutoksin, muutokset on kirjattu
liitteenä olevaan suunnitelmaan.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Karhu

Esittelijä Paula Kankaanpää
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Seuraavan kokouksen ajankohta

Esitys Tehdään kokouksessa.

Päätös Päätettiin pitää seuraava kokous tiistaina 20.9.2005 alkaen klo 10.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Karhu

Esittelijä Paula Kankaanpää


